[image: ][image: ]

[image: ]

RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2023

[bookmark: _Hlk15374290][bookmark: _Hlk112405121][bookmark: _Hlk15374360]O Prefeito Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº031/2023, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal vem formalizar A DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: RAONE RODRIGUES DA HORA - ME, CNPJ nº 08.834.793/0001-56 – Av. dos Navegantes, nº 1700 – Bairro Lagoa Grande – Porto Seguro - BA. OBJETO: Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva de bombas d’agua, com reposição e trocas de peças, nos distritos de Belmonte, no valor de R$ 17.400,00 (dezessete mil, quatrocentos reais), que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

  Gabinete do Prefeito, 06 de março de 2023.

                            EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 031/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0031/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE-BA. CONTRATADO: RAONE RODRIGUES DA HORA - ME CNPJ nº 08.834.793/0001-56 – Av. dos Navegantes, nº 1700 – Bairro Lagoa Grande – Porto Seguro - BA, Valor Global: R$ 17.400,00 (dezessete mil, quatrocentos reais), OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva de bombas d’agua, instalações, com reposição e trocas de peças, nos distritos de Belmonte.

Belmonte/BA, 06 de março de 2023.

CNPJ: 13.634.977/0001-02
[image: ]Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
CEP: 45.800-000
image1.png
voncos 5 Administracao

image2.png

image3.png

image4.png